proveniente de la revalorización de activos; y, s/. 18'544.074,28 por 

4. En virtud de la mencionada escritura pública se reforma el artículo 
cinco de los estatutos sociales, el que dirá: "ARTICULO CINCO..- El 
"capital social de la compañía es de tres mil noventa y cinco millones 
quinientos treinta y seis mil sucres (s/. 3.095'536.000,00), dividido en 
tres millones noventa y cinco mil quinientas a y seis (3'095.536) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de Un mil sucres